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Gynoxin Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, 1 kapsułka
 

Cena: 25,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Inpharm

Substancja
czynna

Fenticonazolum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Gynoxin Uno 600 mg - 1 kapsułka dopochwowe

(Fenticonazoli nitras)
Import równoległy - InPharm

Kraj eksportu - Włochy

Opis produktu:
Gynoxin Uno to lek stosowany w infekcjach intymnych, w grzybiczych i mieszanych zakażeniach. Produkt ma formę kapsułek
dopochwowych, zawierających fentikonazol o szerokim zakresie działania w drożdżycy miejsc intymnych oraz mieszanych infekcjach
pochwy, ponieważ hamuje rozwój bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych

Skład:
substancją czynną jest - azotan fentikonazolu (Fenticonazoli nitras)

substancje pomocnicze - parafina ciekła, wazelina biała, lecytyna sojowa, żelatyna, glicerol, tytanu dwutlenek (E 171), etylu
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parahydroksybenzoesan (E 215), propylu parahydroksybenzoesan sodowy (E 217)

1 kapsułka dopochwowa zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu

Wskazania:
stosuje się w drożdzycy błon śluzowych narządów płciowych, jak: grzybicze zapalenie pochwy, grzybicze zapalenie sromu,
upławy.

wskazaniem do zastosowania kapsułek dopochwowych jest także leczenie mieszanych zakażeń pochwy. Tego typu infekcje
intymne mogą objawiać się silnym świądem okolic intymnych czy bólem w czasie stosunku albo oddawania moczu

Działanie:
przeciwgrzybicze

przeciwbakteryjne

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

zalecana dawka to jedna kapsułka dopochwowa miękka stosowana raz na dobę przed snem

zwykle stosowane dawkowanie u kobiet dorosłych i w wieku powyżej 16 lat

kapsułkę włóż głęboko do pochwy wieczorem przed snem

w przypadku, gdy objawy utrzymują się po 1 aplikacji to po 3 dniach można zastosować kolejną kapsułkę dopochwową

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 osoby na 10 000):

odczuwanie pieczenia sromu i pochwy, rumień, świąd, wysypka

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

nadwrażliwość w miejscu podania

Interakcje:
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Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

Leku Gynoxin Uno nie należy stosować jednocześnie z:

mechanicznymi środkami antykoncepcyjnymi, ponieważ zawiera tłuszcze i oleje, które mogą powodować uszkodzenia środków
antykoncepcyjnych wykonanych z lateksu (prezerwatywy, krążki dopochwowe).

nie zaleca się stosowania jednocześnie ze środkami plemnikobójczymi (substancjami stosowanymi dopochwowo, które
unieruchamiają plemniki i stosowane są jako antykoncepcja same lub razem np. z diafragmą).

wszelkie miejscowe leczenie dopochwowe może unieczynnić stosowane miejscowo antykoncepcyjne środki plemnikobójcze

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
podczas wprowadzania kapsułki do pochwy może wystąpić łagodne, przemijające uczucie pieczenia

w przypadku wystąpienia objawów nadwrażliwości lub oporności mikroorganizmów na leczenie należy lek odstawić i
skontaktować się z lekarzem w celu dalszego leczenia

w przypadku połknięcia kapsułki dopochwowej należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem lub udać się do najbliższego
szpitala

jeśli partner także został zakażony, to on również powinien poddać się terapii

stosowane są mechaniczne środki antykoncepcyjne z lateksu - podczas terapii zaleca się inne metody

pacjentka albo jej partner kiedykolwiek przechodzili chorobę przenoszoną drogą płciową

kobieta jest uczulona na imidazol albo inne przeciwgrzybicze leki dopochwowe

u pacjentki wystąpił którykolwiek z objawów: nieprawidłowe lub nieregularne krwawienia, upławy zabarwione krwią, krwawienie z
pochwy i (lub) ból w ramionach, rany pochwy i sromu w tym owrzodzenia i pęcherze, ból w dolnej części brzucha, ból pleców
oraz ból przy oddawaniu moczu, gorączka (?38°C), cuchnące upławy, nudności, działania niepożądane, takie jak: podrażnienie,
zaczerwienienie, obrzęk, świąd, wysypka, które są związane z leczeniem

Ciąża i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

nie stosować kapsułek dopochwowych Gynoxin Uno w czasie ciąży i karmienia piersią.

nie stosować leku u pacjentek w wieku rozrodczym , które nie stosują antykoncepcji

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:
lek Gynoxin Uno nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci

należy omówić z lekarzem stosowanie leku jeśli pacjentka nie ukończyła jeszcze 16. roku życia

Przechowywanie:
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Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 30oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Recordati Ireland Ltd. Irlandia

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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